Et pro 60 goodes cotton. Precii 40s ...................................................... [cust'] 6d 
De Hans Tymberman [pro] 13 pannis sine grano ........................................ Hans 13s 
De Celiocke Cole [pro] 3 pannis, 16 virgis sine grano ............................. Hans 3s 8d 

Et pro 600 pellibus agnellorum alborum, 2 dossenis pellium vitulorum. Precii 
£3 6s 8d ........................................................................................... [cust'] 10d 

De Clays Tame [pro] 19 pannis sine grano ................................................. Hans 19s 
Et pro 200 pellibus agnellorum alborum. Precii 20s ............................. [cust'] 3d 

De Henrico Rodmakera [pro] 41 pannis sine grano ..................................... Hans 41s 
De Clays Dykhoff [pro] 71 pannis, 16 virgis sine grano ................... Hans £3 11s 8d 

Et pro 40 goodes cotton, 20 dossenis pellium vitulorum. Precii £4 13s 4d 
 ......................................................................................................... [cust'] 14d 

De Christofero Kelinghousenb [pro] 69 pannis sine grano ....................... Hans £3 9s 
Et pro 13 dossenis pellium vitulorum. Precii 43s 4d ......................... [cust'] 6½d 

De Hayne Russe [pro] 32½ pannis sine grano ........................................ Hans 32s 6d 
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Et pro 20 dossenis pellium vitulorum, 200 pellibus agnellorum calborum. Pre-
ciic £4 6s 8d ..................................................................................... [cust'] 13d 

De Andrea Shult [pro] 69 pannis sine grano ............................................ Hans £3 9s 
Et pro 20 goodes cotton, 23 dossenis pellium vitulorum, 200 pellibus agnello-

rum alborum. Precii £5 10s .......................................................... [cust'] 16½d 
De Nicholao Dykhoff [pro] 22½ pannis sine grano................................ Hans 22s 6d 

Et pro 2 peciis frice. Precii 26s 8d ........................................................ [cust'] 4d 
De Yongham Niborugh [pro] 21 pannis, d8 virgisd sine grano ............... Hans 21s 4d 

Et pro 400 pellibus agnellorum, 20 dossenis pellium vitulorum. [Precii] £5 6s 
8d ..................................................................................................... [cust'] 16d 
a Rodemaker L2.   b Kyllynghowsen L2.   c-c Omitted L2.   d-d Interlined L1. 

[460] In nave Harmani Shult [19 Oct. 1534] 
De Clays Dykhoff [pro] 41 pannis sine grano ............................................. Hans 41s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Celiock Cole [pro] 51½ pannis sine grano ........................................ Hans 51s 6d 
De Court Webbikyna [pro] 39 pannis sine grano ......................................... Hans 39s 

Et pro 40 goodes cotton. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
De Harmano Hullisman [pro] 26 pannis sine grano .................................... Hans 26s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Henrico Rodmakerb [pro] 20 pannis sine grano ..................................... Hans 20s 

Et pro 20 goodes cotton, c11c dossenis pellium vitulorum. Precii 50s 
 ...................................................................................................... [cust'] c7½dc 

De Hans Barnes [pro] 52½ pannis sine grano ........................................ Hans 52s 6d 
Et pro 100 pellibus agnellorum alborum. Precii 10s ......................... [cust'] 1½dd 

De Hans Elderthorp [pro] 20 pannis sine grano .......................................... Hans 20s 
Et pro 20 goodes cotton, 10 dossenis pellium vitulorum, 50 pellibus agnello-

rum alborum. Precii 51s 8d ............................................................ [cust'] 7¾d 
De Christofero Kelinghousene [pro] 49 pannis sine grano .......................... Hans 49s 

Et pro 24 virgis panni in grano ............................................................... Hans 2s 
De Hayne Russe [pro] 23½ pannis sine grano ........................................ Hans 23s 6d 
De Christofero Kelinghousene [pro] 21½ pannis sine grano .................. Hans 21s 6d 
De Andreaf Shult [pro] 46 pannis sine grano ............................................... Hans 46s 
De Yongham Nibrughg [pro] 40½ pannis sine grano ............................. Hans 40s 6d 
De Clais Dykhoff [pro] 69 pannis sine grano ........................................... Hans £3 9s 

Et pro 60 goodes cotton, 27 dossenis pellium vitulorum. Precii £6 10s 
 ...................................................................................................... [cust'] 19½d 
a Webbekyn L2.   b Rodemaker L2.   c-c Written over erasure L1.   d Corrected in L1 
from 6d.   e Kyllynghowsen L2.   f Andreo L1, L2, in error.   g Niborugh L2. 

[461] In nave Cornelii Gartson [19 Oct. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, factorea Bartholomei Rotumbagh, pro quinque 

doliis servicie. Precii £5 ......................................................................... [cust'] 15d 
De Johanne Muller, alienigena, pro 26 barrellis stinkyng buttur. Precii £13 

 ............................................................................................................. [cust'] 3s 4d 
a factor L1, in error. 
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[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 3 L1 

[462] In nave Johannis Denys [19 Oct. 1534] 
De eodem magistro [pro] 2 pannis, 16 virgis sine grano .............................. Al' 7s 4d 

Et pro 3 peciis worstedes, ½ last tarr, 160 goodes cotton. Precii £8 ...... [cust'] 2s 
Et pro predictis worstedes .......................................................................... Al' 9d 

[463] In nave Tole Grove 20mo die Octobris [20 Oct. 1534] 
De Court Webbekyn [pro] 43 pannis sine grano ......................................... Hans 43s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Clays Dykhoff [pro] 95 pannis sine grano ........................................ Hans £4 15s 

Et pro 40 goodes cotton, 4 dossenis pellium vitulorum. Precii 40s ...... [cust'] 6d 
De Hans Barnes [pro] 85½ pannis sine grano ..................................... Hans £4 5s 6d 

Et pro 30 dossenis pellium vitulorum. Precii £5 ................................. [cust'] 15d 
De Hayne Russe [pro] 36 pannis sine grano ................................................ Hans 36s 

Et pro 17½ dossenis pellium vitulorum. Precii 58s 4d ...................... [cust'] 8¾d 
De Christofero Kelinghousena [pro] 22½ pannis sine grano .................. Hans 22s 6d 
De Andreab Shult [pro] 73 pannis sine grano ......................................... Hans £3 13s 

Et pro 26 dossenis pellium vitulorum. Precii £4 6s 8d ....................... [cust'] 13d 
De Nicholao Dykhoff [pro] 78 pannis, 8 virgis sine grano................ Hans £3 18s 4d 

Et pro 40 goodes cotton, 400 pellibus agnellorum alborum, 10 dossenis pel-
lium vitulorum. Precii £5 ................................................................ [cust'] 15d 

De Yongham Nibrugh [pro] 47 pannis sine grano ....................................... Hans 47s 
Et pro 23 dossenis pellium vitulorum. Precii £3 16s 8d .................. [cust'] 11½d 

De Henrico Rodmakerc [pro] 21 pannis sine grano ..................................... Hans 21s 
Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d